PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 08 октября 2011 года
	№ 15/133

г. Иркутск

О внесении изменений в приложение № 1, 2 к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии  (Свердловский округ)  от 18 октября 2011 года № 12/46
В соответствии со статьями 27, 70 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии № 26/196-5 от 21 августа 2007 года, постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 01 ноября 2011 года № 64/810 «О внесении изменений в приложения №1, 2, 3 к постановлению Избирательной комиссии Иркутской области от 22сентября 2011 года № 60/764»,  Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в приложения № 1, 2 к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 18 октября 2011 года № 12/46 изложив их в новой редакции, согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева